Gobierno del Estado de Chihuahua

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

|Estimacidon por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos vy Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Puablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Large Plazo
Provisiones a Large Plazo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica / Patrimonio

Hacienda Plblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
200,354,429
4,885,066
0
1,776,636
0
2,041,913
166,517
0
0

195,469,363
0

0
133,643,051
0

0
61,825,412
0

0

0

138,894,029
125,276,192
0
0
126,276,192
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13,617,838
0
0
0
0
13,617,838
0

4,503,167,311
0

0
0
0
4,503,167,311

3,054,794,380
1,448,372,930

Aplicacién
3,175,785,351
3,117,930,027
3,001,022,438

0
116,807,588
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57,855,324
23,659,592
0

0
33,964,893
230,840

0

0
0
0

1,666,630,418
1,502,738,511
763,828,128
549,780,000
0

0

0

0
189,130,383

0

163,891,907
0
0
163,891,907
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor

-

C.P. JEAN
DIRECTORA DE
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EL JOSE NAVARRO BACA
JEFE DEL DEPTO. DE INFORMACION CONTABLE



